
業　務　名　

入　札　方　式

入　札　日 ～ 令和7年6月30日

価格評価点
(Ｂ)

評価値
(A+B)

価格評価点
(Ｂ)

評価値
(A+B)

－ － －

29.763 6.086 35.849

－ － －

34.488 10.343 44.831

34.488 4.980 39.468

備　考入 札 金 額
(円・税抜)

入 札 金 額
(円・税抜)

名称等 （株）吹上技研コンサルタント

（株）郡山測量設計社 5380001005187 38,780,000

（¥ 33,663,855　（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

令和6年7月25日 履  行  場  所
福島県福島市、郡山市、
西白河郡西郷村、双葉郡川内村

福島外（６）隊庁舎新設等土木設計

業  務  内  容

一般競争入札

履  行  期  間

以下に掲げる土木設計業務を行う。
【福島駐屯地】
・隊庁舎(ＲＣ－４　延べ面積　約4,300㎡)新設に伴う建物附帯及び隊庁舎解体に伴う建
物附帯
・重力式擁壁(高さ約３ｍ、延長約120ｍ)新設
【郡山駐屯地】
・油脂庫(ＲＣ－１ 約30㎡)新設に伴う建物附帯
・整備場改修に伴う屋内コンクリート舗装(Ａ＝約200㎡)新設・撤去
【白河布引山演習場】
・隊舎Ａ、Ｂ、Ｃ(ＲＣ－１ 約800㎡、約620㎡、約830㎡)３棟新設に伴う建物附帯及び隊
舎解体に伴う建物附帯
【大滝根山分屯基地】
・警衛所(ＲＣ－１ 約120㎡)新設に伴う建物附帯及び警衛所解体に伴う建物附帯
・浄化槽(約20人槽)新設及び浄化槽撤去
・重力式擁壁(高さ約３ｍ、延長約90ｍ)新設
・車庫(Ｓ－１　約60㎡)新設に伴う建物附帯

令和6年8月6日

9013201007226 辞退

契　約　業　者　名
住　　所 京都府京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町１０１

契　約　金　額

予　定　価　格

調　査　基　準　価　格

価 格 と 技 術 等 の 割 合 １：１

¥ 38,500,000　（税込）

¥ 46,519,353　（税込）

（¥ 35,000,000　（税抜））

（¥ 42,290,321　（税抜））

¥ 37,030,240　（税込）

業　　 者 　　名
(商号又は名称)

法人番号
技術

評価点
(Ａ)

第１回入札 第　回入札

（株）オーイーエス

（株）キクチコンサルタント 6130001004576 辞退

（株）駿府設計 1011101010679 38,000,000

（株）吹上技研コンサルタン
ト

9130001008616 35,000,000 落札



業務の名称：福島外（６）隊庁舎新設等土木設計

企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

その他
業務の実施方針・
実施フロー・工程

計画・その他
履行確実性度

技術評価点の得
点合計

技術評価点(A)

a b c d e f=(a+b+c+d)*e 60*(f/g)

技術評価の配点 55.00 60.00 5.00 7.00 1.00 127.00  ｇ 60.00

  （株）オーイーエス 17.00 18.00 0.00 0.00 - - -

  （株）駿府設計 30.00 23.00 3.00 7.00 1.00 63.00 29.763

  （株）キクチコンサルタント 30.00 31.00 1.00 7.00 - - -

  （株）吹上技研コンサルタント 36.00 28.00 2.00 7.00 1.00 73.00 34.488

  （株）郡山測量設計社 30.00 33.00 3.00 7.00 1.00 73.00 34.488

（2/2）

業　　者　　名
（商号又は名称等） 備    考

技術評価点の内訳

評価点の内訳


